
 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีพนา 
เรื่อง  เผยแพร่รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีพนา 

สมัยวิสามัญ  สมัยที ่1  ประจำปี 2564 

************************************ 

  ตามที่สภาเทศบาลตำบลศรีพนา ได้มีการประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีพนา สมัยวิสามัญ 
สมัยที่ 1  ประจำปี 2564     เมื่อวันจันทร์ที่  20  กันยายน  2564   ณ   ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบล
ศรีพนา  และสภาเทศบาลตำบลศรีพนา มีมติรับรองรายงานการประชุมแล้ว   ในการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลศรีพนา สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ประจำปี 2564  เมื่อวันพฤหัสบดีที่  23  เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564  
และประธานสภาเทศบาลตำบลศรีพนาได้ลงนามรับรองแล้ว นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 33 วรรคสี่ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่2) พ.ศ.2554  จึงประกาศเผยแพร่รายงานการ
ประชุมสภาฯ สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1  ประจำปี 2564 ที่ผ่านการรับรองครบถ้วนแล้ว ให้ประชาชนทราบโดย
ทั่วกัน หากต้องการเอกสารรายงานการประชุมสภาฯดังกล่าว สามารถติดต่อสอบถามได้ที่ งานกิจการสภา
เทศบาลตำบลศรีพนา สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลศรีพนา อำเภอเซกา จังหวัดบึงกาฬ 38150 หรือ
ติดต่อที่เลขโทรศัพท์ 042-489258  ในวันและเวลาราชการ 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่ 23  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2564 

 

 

      (นายดุสิต    เกิดลาภา) 
         ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีพนา 

 

 




























